
6. ŘÍJNA, 7:30 - 16:30

JEDNODENNÍ 
ENVIRONMENTÁLNÍ EXKURZE

KAPRÁLŮV MLÝN 

Exkurze na středisko environmentální výchovy Kaprálův
mlýn (u Brna), místo se silným geniem loci přinese inspiraci
pro všechny školy, které hledají podporu pro realizaci
klimatického vzdělávání ve škole.

Plánujete investiční opatření v oblasti šetření energií, vody
nebo využití obnovitelných zdrojů? Na Kaprálově mlýně
najdete využití mnoha technologií v praxi a dozvíte jejich
výhody i nevýhody v denním provozu.

Zjistíte, jak zajímavě propojit využití různých technologií s
výukou.

Exkurze se hodí nejen pro učitele, ale i pro další pracovníky
škol, které čekají investiční záměry v blízké době.

Lektor: Michal Medek

Přihláška: www.slunakov.cz/seminare

Místo konání: Kaprálův mlýn, Moravský kras

akreditace MŠMT pro pedagogy 1 a 2. st. ZŠ

Kontakt: karla.rulikova@slunakov.cz, 585 388 206

Cena: ZDARMA 


